



A

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004327 Fecha: 25-07-2022

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Cuit Nº: *30-71596146-2*II.BB.: *30715961462*Inicio Act.: *01-04-2018*

Responsable Inscripto

Razón Social: *SAYHUEQUE SH*Domicilio: *Sarmiento 2153 - plaza shopping local 279*Localidad: *Bahía Blanca*Cuit Nº: *30-71238627-0**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
MBPU06	Bolso Puelche Jean	156,00		156,00	2	312,00
SMNK04	GIFT SET MATE NECK Blanco / Cara	156,00	5,00	148,20	1	148,20
BCGR01	Bandeja clasica grande Negro	149,50	5,00	142,03	1	142,03
SBVI06	Set Viajero JEAN	169,00		169,00	12	2.028,00
PMPC02	Panera chica Rojo adicional 4	164,00		164,00	4	656,00
BCME04	Bandeja clasica mediana Caramelo	149,50		149,50	8	1.196,00
MSTM08	Termo mosquetÃ³n Garden adicion	149,00		149,00	3	447,00
SBTC001	Set Country Negro T adicional 7	185,00	5,00	175,75	11	1.933,25
MBVI06	Bolso Viajero tÃ©rmico Jean	156,00		156,00	10	1.560,00

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000

SubTotal: \$ 8.422,48

Dto.: 10,00

Subtotal: \$ 7.580,23

Gravado: \$ 7.580,23

Exento: \$ 0,00

Iva 21% 1.591,85

10.5% 0,00

27% 0,00

Importe Total: \$ 9.172,08